2

КАДРОВАЯ КОМИССИЯ
 СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 27.08.2020г. 						   	                               № 65

город Серов

	О зачислении в  кадровый  резерв Серовского городского округа, по разделу «Кадровый резерв руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Серовского городского округа»

В соответствии с Положением о кадровом резерве руководителей  муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Серовского городского округа, утвержденным постановлением главы Серовского городского округа от 12 апреля 2019 года № 46, на основании проведенного конкурса на зачисление в кадровый резерв руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Серовского городского округа, Кадровая комиссия

РЕШИЛА:
Включить в кадровый резерв Серовского городского округа по разделу «Кадровый резерв руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Серовского городского округа» на должность - директор Муниципального автономного учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи Развитие»:
- 2 кандидатуры.

Заместитель председателя комиссии       ____________А.Ю. Пикулёв

Член комиссии                                            ____________Т.В. Козенко

image1.jpeg